
\ 

MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

ORDENA SUMARIO ADMINISTRATIVO Y 
DESIGNA FISCAL QUE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 26 de febrero de 2016 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO No 803 /16 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El 
memorándum reservado, de 19 de febrero de 2016, de Tesorería; el memorándum No 
644, de 19 de febrero de 2016, de la Dirección de Finanzas; la providencia No 491, de 
19 de febrero de 2016, de Alcaldía (copias); y en uso de las facultades que me confiere 
la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

ORDENASE Sumario Administrativo en 
relación a los hechos denunciados en el memorándum No 644, de 19 de febrero de 
2016. 

DESIGNASE FISCAL a don FRANCO 
GUERRA CISTERNAS, funcionario de Planta, Escalafón Directivo, grado so, Director 
de Asesoría Jurídica, EMS. 

NOTIFIQUESE al fiscal designado por el 
Secretario Municipal 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y 
TRANSCRIBASE a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 
ARCHIVESE. 

Secretaria Municipal - Administrador Municipal -
Control- Administración y Finanzas- Jurídico- D. de Transito- Fiscal- Oficina de 
Partes. 
164. 

"· 


